ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Santo Antônio de Pádua

EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PROCESSO Nº: 164/2025

CONTRATO Nº 023/2025

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA E TONNER

EMPRESA CONTRATADA: JOZELITA SOUZA DA SILVA 15278821795

CNPJ: 33.324.521/0001-53

EMPRESA CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE
PÁDUA

CNPJ DA CONTRATANTE: 36.285.062/0001-34

VALOR GLOBAL : R$1.650,00 (um mil, seiscentos e cinquenta reais)

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01/07/2025